

Nowa Sól, 22.04.2021 r.

Dotyczy: Zapytania cenowego IF.274.8.2021 na zakup i dostawę wyposażenia w monitory do pracowni kształcenia zawodowego w ramach projektu pn.: „Nowoczesna szkoła zawodowa – modernizacja infrastruktury szkolnictwa zawodowego w Powiecie Nowosolskim w ramach Poddziałania 9.3.1 Rozwój infrastruktury edukacyjnej – projekty realizowane poza formułą ZIT, III typ projektu – Inwestycje w infrastrukturę edukacji kształcenia zawodowego, Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020.

WYJAŚNIENIE nr 2

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z zasadą konkurencyjności Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytania udziela wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Czy w związku z postępowaniem IF.274.8.2021, zamawiający dopuście rozwiązanie z przejściówkami z VGA na HDMI? Monitory i TV wielkoformatowe (70" i większe) nie posiadają już złączy VGA.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 2:

W jaki rodzaj matrycy muszą być wyposażone monitory: LED czy LCD z podświetleniem LED?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że monitory muszą być z matrycą podświetloną LED.

Pytanie 3:

Opis przedmiotu zamówienia zawiera zapis: "złącza: D-Sub (VGA) HDMI"

Taki standard nie występuje, czyżby błąd interpunkcyjny? Czy wymagane jest złącze D-Sub, skoro dalej w opisie czytamy, że w zestawie z monitorem ma być dostarczony kabel HDMI 20m?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że monitor powinien posiadać zgodnie z opisem złącze D-Sub (VGA), HDMI, RJ-45, USB oraz kabel HDMI 20m.

Pytanie 4:

Opis przedmiotu zamówienia zawiera zapis: "wsparcie 3D zgodny z HDCP"

Względem wyjaśnienia - wsparcie 3D i protokół HDCP to zupełnie odrębne technologie. W związku z tym, o jakie wsparcie 3D konkretnie chodzi? Czy to ma być wsparcie 3D wyświetlane za pośrednictwem HDMI zgodnym z HDCP?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wsparcie 3D musi być zapewnione dla interfejsu HDMI 2.0.

Charakter oraz termin przekazania Wyjaśnień nr 2 wpłynął na konieczność przedłużenia terminu składania ofert z dnia 26.04.2021 r. godz. 10:00 na dzień 30.04.2021 r. godz. 10:00. Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienie staje się integralną częścią zapytania ofertowego i będzie wiążące przy składaniu ofert.

z up. STAROSTY

Waldemar Wiercinski
Podpis Kierownika Zamawiającego

Miejsce publikacji: <https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl/> oraz www.bip.powiat-nowosolski.pl dot. postępowania.